Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 « 27 » декабря 2013 г.  №26/238-рс                          Принято на 26 заседании
            п. Верховье                                                         Верховского районного
     Совета народных депутатов

	О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 11.06.2013 г. №22/201-рс «Об утверждении программы наказов избирателей депутатам Верховского районного Совета народных депутатов на 2013 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов Орловской области  РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Верховского районного Совета народных депутатов от 11.06.2013г. №22/201-рс «Об утверждении программы наказов избирателей депутатам Верховского районного Совета народных депутатов на 2013 год»  следующие изменения:

1) По избирательному округу №4, №10 в графе краткая характеристика наказов  заменить слова «оборудование спортивной площадки» словами «на нужды центра»;
      по избирательному округу №21 в графе краткая характеристика наказов
      добавить      слова «приобретение оргтехники»;
      по избирательному округу №22 в графе краткая характеристика наказов
      слова  «ремонт» заменить словами  «приобретение учебников»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района (www/adminverhov.ru).

    Глава Верховского района                                               А.И. Миронов